per un importo di Euro 14.636,19 oltre IVA 5%, con la riserva che qualora in conseguenza della 
verifica dei requisiti non sia confermato il possesso dei requisiti generali o speciali dichiarati, questa 
Amministrazione procederà alla risoluzione del contratto, alla comunicazione all’ANAC. 

Art. 2 

Il costo complessivo di Euro 15.368,00 (quindicimilatrecentosessantotto/00) graverà sulla A03 / 25  
“- PNRR 3.1 Competenze STEM e multilinguistiche D.M. n. 65-2023 M4C1I3.1.2023.1143 CUP: 
B14D23003600006 ” del bilancio dell’I.C. ALIGHIERI KENNEDY per l’esercizio 2024. 

Art. 3 

di indicare il CIG  n. B456446C70 in tutte le fasi relative alla presente procedura d’acquisto;